[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕЛТОЗЕРСКОГО ВЕПССКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   12 октября  2020 г.                                                                                                     № 39
Об утверждении Порядка

и сроков составления проекта бюджета Шелтозерского вепсского сельского

 поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

      В соответствии со статьями 169, 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Положением о бюджетном процессе в Шелтозерском вепсском сельском поселении Администрация Шелтозерского вепсского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок и сроки составления проекта бюджета Шелтозерского вепсского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов согласно приложению.

2. Администрации Шелтозерского вепсского сельского поселения обеспечить выполнение мероприятий, предусмотренных приложением к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и  подлежит размещению на официальном сайте Шелтозерского вепсского сельского поселения.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Шелтозерского

вепсского сельского поселения                                                                И.М.Сафонова
Приложение1
к  Постановлению Главы
Шелтозерского вепсского
сельского поселения

от  12 октября  2020 года  №39
ПОРЯДОК

и сроки составления проекта бюджета Шелтозерского вепсского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов
	№
п/п
	Содержание

мероприятий
	Срок

исполнения
	Ответственный

исполнитель

	1
	2
	3
	4

	1.
	Формирование реестра расходных обязательств бюджета Шелтозерского вепсского сельского поселения
	до 15 октября
2020 г.
	Глава поселения, главный бухгалтер

	2.
	Подготовка и утверждение Постановления «О прогнозе социально-экономического развития Шелтозерского вепсского сельского поселения на 2021 – 2023 годы»
	до 20 октября
2020 г.
	Глава поселения

	3.
	Разработка проектов изменений в ранее утвержденные муниципальные  программы Шелтозерского вепсского сельского поселения
	до 25 ноября 2020 г.
	ответственные исполнители муниципальных программ Шелтозерского вепсского сельского поселения

	4.
	Подготовка проекта постановления Администрации Шелтозерского вепсского сельского поселения «Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики Шелтозерского вепсского сельского поселения на 2021 – 2023 годы»

	до 25

октября 2020 г.

	Глава поселения

	5.
	Подготовка проекта постановления Администрации Шелтозерского вепсского сельского поселения об основных направлениях долговой политики Шелтозерского вепсского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

	до 25 октября 2020 г.
	Глава поселения

	6.
	Представление  Совету депутатов поселения следующих проектов решений:

«О бюджете Шелтозерского вепсского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»
	до 15 ноября 2020 г.

	Глава поселения

_1517208676